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1   Alessi Maria Ausilia 0934.511241  

   @ alessi@comune.san-cataldo.cl.it 
2   Amato Maria Antonietta 0934.511303 0934.511306 
   @ amatoantonella@comune.san-cataldo.cl.it 
3   Amico Maria 0934.511321 0934.571588 
   @ amicomaria@comune.san-cataldo.cl.it 
4   Anzalone Arabella 0934.511242  

   @ anzalonearabella@comune.san-cataldo.cl.it 
5   Anzalone Calogero 0934.511238  

   @ anzalonecalogero@comune.san-cataldo.cl.it 
6   Anzalone Giovanni 0934.511207   

   @ anzalonegiovanni@comune.san-cataldo.cl.it 
7   Anzalone Giuseppe 0934.511238  

   @ anzalonegiuseppe@comune.san-cataldo.cl.it 
8   Anzalone Maria Antonietta C. 0934.511207  

   @ anzaloneantonella@comune.san-cataldo.cl.it 
9   Anzalone Maria Carmela 0934.511214 0934.511223 

   @ anzalonemariacarmela@comune.san-cataldo.cl.it 
10   Anzalone Massimiliano L. 0934.511247  

   @ anzalonemassimilianoluca@comune.san-cataldo.cl.it 
11   Arcarese Pietro 0934.511305 0934.511305 

   @ arcaresepietro@comune.san-cataldo.cl.it 
12   Averna Giuseppe 0934.511222 0934.511216 

   @ averna@comune.san-cataldo.cl.it 
   @ istat@comune.san-cataldo.cl.it 

13   Baglio Daniele Silvio 0934.511249   

   @ bagliodaniele@comune.san-cataldo.cl.it 
14   Baglio Rosario 0934.511305 0934.511305 

   @ bagliorosario@comune.san-cataldo.cl.it 
15  Barone Salvatore 0934.511248  

 @ barone@comune.san-cataldo.cl.it 
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16  Bartolozzi Daniela 0934.511236  
 @ bartolozzidaniela@comune.san-cataldo.cl.it 

17   Bellanca Carmelo 0934.511238   

   @ bellanca@comune.san-cataldo.cl.it 
18   Briglia Cataldo 0934.511302 0934.511302 
   @ brigliacataldo@comune.san-cataldo.cl.it 

19   Bruna Gaetano Danilo 0934.511238   

   @ bruna@comune.san-cataldo.cl.it 
20   Burcheri  Calogera 0934.511211 0934.511223 

   @ burcheri@comune.san-cataldo.cl.it 
21   Calà Biagia 0934.511312   
   @ calabiagia@comune.san-cataldo.cl.it 

22   Cammarata Maria Gabriella 0934.511209   

   @ cammaratagabriella@comune.san-cataldo.cl.it 
23   Cammarata Nadia 0934.511238   

   @ cammaratanadia@comune.san-cataldo.cl.it 
24   Capillo Carmelo 0934.511280   

   @ capillo@comune.san-cataldo.cl.it 
25   Caramanna Salvatore 0934.511246   

   @ caramanna@comune.san-cataldo.cl.it 
26   Carrubba Giuseppe Pio F. 0934.511248   

   @ carrubbagiuseppe@comune.san-cataldo.cl.it 
27   Carrubba Maria Rachele 0934.511202  

   @ carrubba@comune.san-cataldo.cl.it 
28   Caruso Angelo 0934.511292 - 253   

   @ caruso@comune.san-cataldo.cl.it 

29   CENTRALINO (Raniolo 
Gioacchino) 0934.511200   

30   Cersosimo Luigi Giuseppe 0934.511238   

   @ cersosimoluigi@comune.san-cataldo.cl.it 
31   Chitè Gioacchino 0934.511238   

   @ chite@comune.san-cataldo.cl.it 
32   Cigna Maria Letizia 0934.511323 0934511205 

   @ cigna@comune.san-cataldo.cl.it 
33   Cirneco Arcangela 0934.511320 0934.571588 

   @ cirneco@comune.san-cataldo.cl.it 
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  Cimitero 0934.571575       

34   Cirrito Elio Angelo          0934.511243 0934.511242 

   @ cirrito@comune.san-cataldo.cl.it 
35   Coniglio Gaetano 0934.511286   

   @ conigliogaetano@comune.san-cataldo.cl.it 
36   Cortese Fabio Massimo 0934.511247   

   @ cortese@comune.san-cataldo.cl.it 
37   Crasì Elvira 0934.511223 0934.511223 

   @ crasi@comune.san-cataldo.cl.it 
38   Danieli Alfredo 0934.511238   

   @ danieli@comune.san-cataldo.cl.it 
39   De Vita Salvatore Maria 0934.511238   

   @ devita@comune.san-cataldo.cl.it 
40   Del Popolo Carciopolo Ileana 0934.511292   

   @ delpopolo@comune.san-cataldo.cl.it 
41   Di Francesco Santina 0934.511291   

   @ difrancesco@comune.san-cataldo.cl.it 
42   Di Salvo Tiziano 0934.588241   

   @ disalvo@comune.san-cataldo.cl.it 
43   Eufrate Maria Rosaria 0934.511229   
   @ eufrate@comune.san-cataldo.cl.it 

44  Emma Vitale 0934.511203  
 @ emmavitale@comune.san-cataldo.cl.it 

45   Falzone Giuseppe (20-07-1960) 0934.511209  
   @ falzoneg@comune.san-cataldo.cl.it 

46   Falzone Silvana Aurora 0934.511292  
 @ falzonesilvana@comune.san-cataldo.cl.it 

47  Fascianella Teresa Antonetta 0934.511203 0934.511310 

   @ fascianella@comune.san-cataldo.cl.it 
48   Ferrara Luciano 0934.511311   

   @ ferrara@comune.san-cataldo.cl.it 
49   Foresta Benedetto 0934.511238   

   @ foresta@comune.san-cataldo.cl.it 
50   Garofalo Sabrina Fabia 0934.511241  

   @ garofalo@comune.san-cataldo.cl.it 
51   Genco Russo Giuseppe Lucio 0934.511251 0934.511252 
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   @ gencorusso@comune.san-cataldo.cl.it 
52   Gentile Grazia 0934.511317 (Biblioteca)   

   @ gentile@comune.san-cataldo.cl.it 
53   Giambra Raimondo Ottavio 0934.511237   

  giambra@comune.san-cataldo.cl.it 
54  Giambra Tiziana Ivana Ester 0934.511226 0934.511310 

   @ giambratizianaester@comune.san-cataldo.cl.it 
55   Giamporcaro Calogera 0934.511209                    

   @ giamporcarocalogera@comune.san-cataldo.cl.it 
56   Giordano Antonella 0934.511210 0934.511223 

   @ giordanoa@comune.san-cataldo.cl.it 
57   Giordano Susanna 0934.511239                                 

   @ giordanos@comune.san-cataldo.cl.it 
58   Giuliana Maria Eletta 0934.511239   

   @ giuliana@comune.san-cataldo.cl.it 
  59   Giumento Cataldo 0934.571575     (cimitero)                     

   @ giumentocataldo@comune.san-cataldo.cl.it 
60   Giumento Egidio 0934.571575     (cimitero)                     

   @ giumentoegidio@comune.san-cataldo.cl.it 
61   Grillo Liborio Josè 0934.511283    

   @ grillo@comune.san-cataldo.cl.it 
62   Iacolina Enrico 0934.571575   

   @ iacolina@comune.san-cataldo.cl.it 
63   Iacuzzo Paola Maria 0934.511226   

   @ iacuzzo@comune.san-cataldo.cl.it 
64   Ilardo Maria Cristina 0934.511314 0934.571588 

   @ ilardomariacristina@comune.san-cataldo.cl.it 
65   Ilardo Umberto Maria 0934.511238   

   @ ilardoumberto@comune.san-cataldo.cl.it 
66   La Marca Michele 0934.511283   

   @ lamarca@comune.san-cataldo.cl.it 
67   Lacagnina Giuseppe 0934.511238   

   @ lacagnina@comune.san-cataldo.cl.it 
68   Lauricella Luigi Salvatore 0934.511311   

   @ lauricellaluigi@comune.san-cataldo.cl.it 
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69   Lauricella Maria Grazia 0934.511213 0934.511216 

   @ lauricella@comune.san-cataldo.cl.it 
70   Leonardi Giuseppe 0934.511238   

   @ leonardi@comune.san-cataldo.cl.it 
71   Lipani Giuseppa 0934.511307   

   @ lipani@comune.san-cataldo.cl.it 
72   Lo Monaco Catalda 0934.511215                     0934.511208 

   @ lomonaco@comune.san-cataldo.cl.it 
73   Lombardo Maria Pia 0934.511307 0934511307  

   @ lombardomariapia@comune.san-cataldo.cl.it 
74   Longo Filippo Pio 0934.511241   

   @ longo@comune.san-cataldo.cl.it 
 

75   Lupo Flora Maria 0934.511317 (Biblioteca)                            

   @ lupo@comune.san-cataldo.cl.it 
76   Magrò Luciana 0934.511203                                 0934.511310 

 @ magro@comune.san-cataldo.cl.it 
77   Maira Antonino 0934.511251   

   @ mairaantonino@comune.san-cataldo.cl.it 
78   Maira Giuseppe 0934.511298 0934.511207 

   @ maira@comune.san-cataldo.cl.it 

79   Mantello Domenica Antonia 0934.511224   

   @ mantello@comune.san-cataldo.cl.it 

80   Martorana Pasquale 
Gioacchino 0934.511283   

   @ martorana@comune.san-cataldo.cl.it  
81   Messina Pasquale 0934.511238   

   @ messinap@comune.san-cataldo.cl.it 
82   Miccichè Gaetana 0934.511215                  0934.511208       

   @ micciche@comune.san-cataldo.cl.it 

83   Migliore Filippo Vincenzo 0934.588241 (Cimitero)                  
0934.511248 (Uff.)   

   @ migliore@comune.san-cataldo.cl.it 

84  Modaffari Giampiero 
(Sindaco) 0934.511300 0934.571588 

 @ sindacomodaffari@comune.san-cataldo.cl.it 
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85   Mulè Calogero Alessandro 0934.511302 0934.511306 

   @ mule@comune.san-cataldo.cl.it 
86   Muratore Massimo Riccardo 0934.511286   

   @ muratore@comune.san-cataldo.cl.it 
87   Naro Maria Letizia 0934.511238   
   @ naro@comune.san-cataldo.cl.it 

88   Nicosia Grazia Giuseppa 0934.511202 0934.511242 

   @ nicosia@comune.san-cataldo.cl.it 
89   Nuovo Saverio 0934.511238   

   @ nuovo@comune.san-cataldo.cl.it 

 90   Palermo Gaetano 0934.511211   

   @ palermogaetano@comune.san-cataldo.cl.it 

 91   Palermo Luigi                
 
0934.511286 
 

  

92   Palermo Vincenzo 0934.511238   

   @ palermovincenzo@comune.san-cataldo.cl.it 

93   Petrantoni Adriana 0934.511220 0934.511222 

   @ petrantoni@comune.san-cataldo.cl.it 

94   Petrantoni Grazia Maria 0934.511206  0934.51120
8 

   @ petrantonigraziamaria@comune.san-cataldo.cl.it 

95   Pignatone Daniele 0934.588241 (Villa)                  0934.511248 
(Uff.)   

   @ pignatone@comune.san-cataldo.cl.it 
96   Pinzino Salvatore 0934.511232   
   @ pinzino@comune.san-cataldo.cl.it 
          
          

    Polizia Municipale - 
Accertamenti 0934.511233   

      

    Polizia Municipale - 
Amministrazione 0934.511224-234   
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    Polizia Municipale - Comando 0934.511232   

      

    Polizia Municipale - Piantone 0934.511238 0934.511238 

      

97   Pompilio Salvatore 0934.511238   

   @ pompilio@comune.san-cataldo.cl.it 
98   Raimondi Aldo 0934.511235 0934.511310 

   @ raimondialdo@comune.san-cataldo.cl.it 

99   Raniolo Gioacchino 0934.511200           0934.511308   

   @ raniolo@comune.san-cataldo.cl.it 

100   Riggi Rosario Pio 0934.511316 (Biblioteca)   

   @ riggirosariopio@comune.san-cataldo.cl.it 

101   Riggi Salvatore (18-07-1958) 0934.511220   

   @ riggisalvatore@comune.san-cataldo.cl.it 

102   Ristagno Arturo Salvatore 0934.511226                                                 0934.511310 

   @ ristagno@comune.san-cataldo.cl.it 

103   Sanfilippo Fabio Maria 
Giovanni 0934.511317 (Biblioteca)                

   @ sanfilippo@comune.san-cataldo.cl.it 
104   Scalzo Vincenzo 0934.511283  

 @ scalzo@comune.san-cataldo.cl.it 

105  Segretario Comunale 0934.511299    

 @ segretario@comune.san-cataldo.cl.it   

106  Sindaco  0934.511300 0934.571588   
 @ sindacomodaffari@comune.san –cataldo.cl.it      

107   Scarantino Dario Giovanni 
Maria 0934.511287  

   @ scarantinodariogiovanni@comune.san-cataldo.cl.it 

108   Schifano Salvatore 0934.511282  

   @ schifano@comune.san-cataldo.cl.it 
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109   Siciliano Maria Rosa 0934.511215                                                0934.511208 

   @ siciliano@comune.san-cataldo.cl.it 

110   Sollami Liria 0934.511242 0934.511242 

   @ sollami@comune.san-cataldo.cl.it 

111   Spezio Calogero 0934.511248   

   @ spezio@comune.san-cataldo.cl.it 
112   Temporale Carmela 0934.511323 - 0934.511317 (Biblioteca)    

   @ temporalecarmela@comune.san-cataldo.cl.it 

113   Temporale Michela 0934.511294  

   @ temporale@comune.san-cataldo.cl.it 

114   Temporale Salvatore 0934.511298   

   @ temporalesalvatore@comune.san-cataldo.cl.it 

115   Torregrossa Alessandro 0934.588241 (Villa)                  0934.511248 
(Uff.)   

   @ torregrossaalessandro@comune.san-cataldo.cl.it 

116   Trupia Gianluigi 0934.511238   

   @ trupia@comune.san-cataldo.cl.it 

117   Tumminelli Giuseppe 0934.511240   

   @ tumminelli@comune.san-cataldo.cl.it 

118   Vancheri  Agnese Maria A.  0934.511217  

   @ vancheri@comune.san-cataldo.cl.it 
119  Vancheri Angela 0934.511227  

 @ vancheriangela@comune.san-cataldo.cl.it 
120  Varveri  Andrea (Segretario) 0934.511299 0934.571588 

  varveri@comune.san-cataldo.cl.it 
121   Vecchio Fabio 0934.511245   

   @ vecchio@comune.san-cataldo.cl.it 

122   Violo Giuseppe 0934.511317 (Biblioteca)                            

   @ viologiuseppe@comune.san-cataldo.cl.it 

123   Vivacqua Rosa Francesca 0934.511223 0934.511223 

   @ vivacqua@comune.san-cataldo.cl.it 
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124   Vullo Luigi 0934.511251  

   @ vullol@comune.san-cataldo.cl.it 

125   Vullo Pio 0934.511206 0934.511223 

   @ vullop@comune.san-cataldo.cl.it 
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portale@comune.san-cataldo.cl.it 

 sindaco@comune.san-cataldo.cl.it 
 segretario@comune.san-cataldo.cl.it 

 istat@comune.san-cataldo.cl.it 
 anagrafe@comune.san-cataldo.cl.it 
 statocivile@comune.san-cataldo.cl.it 
 elettorale@comune.san-cataldo.cl.it 
 aire@comune.san-cataldo.cl.it 
 ufficiopersonale@comune.san-cataldo.cl.it 
 urp@comune.san-cataldo.cl.it 
     

   PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L'ATO AMBIENTE CL1 S.p.A. 

     

1   Alesso Cataldo Massimo     

   @ alesso@comune.san-cataldo.cl.it      

2   Bongiovanni Liborio     

   @ bongiovanni@comune.san-cataldo.cl.it 

3   Campanella Salvatore     

   @ campanella@comune.san-cataldo.cl.it 

4   Cusumano  Salvatore     

   @ cusumano@comune.san-cataldo.cl.it 

mailto:campanella@comune.san-cataldo.cl.it
mailto:cusumano@comune.san-cataldo.cl.it


COMUNE DI SAN CATALDO 
 

(PROVINCIA  DI  CALTANISSETTA) 

   ~~~  
SERVIZIO INFORMATICO 

Tel.   0934.511222 -  0934.511213 - Fax 0934.511216 
averna@comune.san-cataldo.cl.it 

                                                                             ~~~ 
 

 
Redattore: Lauricella  Maria Grazia                                                                                                        Responsabile: Dott. Averna Giuseppe 
Data ultimo aggiornamento 22.01.2019 

 
 

5   Genova Angelo     

   @ genova@comune.san-cataldo.cl.it 
6   Romano Patrizia     

   @ romano@comune.san-cataldo.cl.it 

mailto:romano@comune.san-cataldo.cl.it

